

Oplocení skládky Týnec - Planá u Mar. Lázní					
řádek č.	text	MJ	výměra	Jedn. Cena	celková cena
1	demontáž stávajícího drátěného pletiva	m	329	104	34216
2	očištění a nátěr stávajících plotových sloupků, zelená barva	kus	52	465	24180
3	dodání betonových podhrabových desek 300x30x5 cm	kus	49	404	19796
4	montáž podhrabových desek	m	146	181	26426
5	držák podhrabové desky, H profil	ks	50	269	13450
6	montáž nového pletiva na stávající plotové sloupky	m	321	192	61632
7					
	dodání plotového pletiva, PVC povrchová úprava, barva zelená, včetně napínáků, napínacího a vázacího drátu, v. 1,6 m	bm	146	161	23506
8					
	dodání plotového pletiva, PVC povrchová úprava, barva zelená, včetně napínáků, napínacího a vázacího drátu, v. 1,8 m	bm	175	182	31850
9	dodání sloupků Zn poplastované, v. 2,5 m vč. Příslušenství	ks	50	1760	88000
10	osazení sloupků	ks	50	1084	54200
11	dodání posuvné brány, š. 8,0 m	kpl	1	148500	148500
12	montáž brány	ks	1	23500	23500
13	doprava		1	12500	12500
celková cena bez DPH					561756
DPH 21%					117969
celkem Kč					679725